Администрация
м у н и ц и п ал ь н о го о б р аз о в ан и я

<Муниllипальный округ
Сюмсинский район

Улмуртской Республики)

( Удмурт Элькчн ысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

л! 468

J.A. овс,lкиIlа

от 15 августа 2024 года

IIервый за]!rсстите.л ь t1qааь1

Адlлlrrll,rстраtlии района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Сюмси

об акryализации адресов в Государственном адресном реестре
Федеральной информационной адресной системы

в целях акtуirлизации адресных сведений в Государственном адресном
реестре Федеральной информационной алресной системы, в соответсl,вии с
ФелеральногО законоМ от б оюябрЯ 2003 года N,1 lЗl-ФЗ <Об общих принципах
организациИ местногО самоуправлеНия в РоссийсКой Федерации>. Фе1,Iсральным
законоМ от 28 декабря 2013 года Ns 44З-ФЗ <О феаераriной информационной
адресноЙ системе и о внесении изменений в Федеральный закон кОб общих
принципаХ организациИ местного самоуправления в Российской Федерации. о
внесении изменений и признании утративIIIими силУ некоторых актов
Правительст,ва РоссийскоЙ Федерации>, постановлением Правительства
РоссийскоЙ ФедерациИ от l9 ноября 20l4 года Ns l22l к()б lтBcpж;rcHtrlt llpaBrt:t
прllсвоения. ltз}tенеtlItЯ }l аннчjI!rрования адресOв)). руководствуясь Уставом
мJниципaLlьногО образованиЯ <МуниципальныЙ окруГ Сюмсинский районУдмуртской Республики>. Администрация муницппального образования
<<МуниципальныЙ окруГ Сюмсинский раЙон Улмуртской Республики>
постановляет:

l. ВнестИ в ГосуларСтвенныЙ адресныЙ реестр Фелера,тыttlli
информационНой алресной системы (далее - ГАРj сlrелуюпIее измеIIение:

.щополнить адресное сведение следующего объекr,а адресации кадастровым
номером:

домУ пО адресу: Российская Федерация, Улмуртская Респуб-тика.
муниципarльный округ Сюмсинский район.:Кtmьмезь станция Сюрек улиuа Азина.
дом [6' кадас.ровый номер l8:20:05000l:303. Уникальный номср адреса объекга
адресации в ГАР bl765753-a281-4bd9-al 82-З7314ldаЬ82с

2. Разместить сведения об объекте в Госуларственном алресном реестре
Федера,rьной информационной. адресной системы.

il